

URZĄD MIASTA I GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

05-520 KONSTANCIN-JEZIORNA, ul. Piaseczyńska 77
tel. 22 484 2300, fax 22 484 2309



Konstancin-Jeziorna, dnia 07 lutego 2020 r.

ZP. 271.04.02.2020

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że Wykonawcy zwrócili się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu pn.: „*Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w ul. Jaśminowej, Podgórskiej i Świerkowej*”, (nr postępowania: ZP.271.05.2020).

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający – działając zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1 i art. 38 ust. 2 ustawy Pzp – przekazuje niniejszym dokumentem do publicznej wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, na której zamieszczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia.

Informację o złożonych pytaniach Zamawiający sporządził według kolejności wpływu zapytania, kierując się datą wpływu.

Pytania zadane w dniu 04 lutego 2020 roku:

Pytanie nr 1:

W opisanych warunkach dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie doświadczenia Zamawiający wymaga budowy sieci wodociągowo-kanalizacyjnej lub adekwatnie do zadań samej sieci wodociągowej. Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający definiuje sieć wodociągową i sieć kanalizacyjną zgodnie z definicją zawartą w ustawie o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający uzna wykonanie instalacji wod-kan międzyobiektowych które wg definicji sieci wod-kan zawartych w ustawie o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków nie są sieciami?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie, patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający uzna wykonanie przyłączy wod-kan jako spełnienie warunku wykonania sieci wod-kan?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Nie, patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 4:

W zakresie spełnienia warunku doświadczenia wykonawcy, Zamawiający wymaga by każda z robót zawierała odtworzenie nawierzchni drogowej, prosimy o doprecyzowanie tego wymogu i wyjaśnienie pojęcia nawierzchni drogowej w zakresie:

- a) czy wykonanie parkingów, placów manewrowych, chodników, dróg wewnętrznych spełnia wymogi Zamawiającego odnośnie doświadczenia?
- b) czy wykonanie odtworzenia nawierzchni drogowej w formie tylko warstw podbudowy spełnia wymogi Zamawiającego w zakresie doświadczenia wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Przez odtworzenie nawierzchni drogowej Zamawiający rozumie roboty realizowane łącznie z budową sieci wodociągowej (Zadanie I) lub sieci wodociągowej i kanalizacyjnej (Zadanie II i III), polegające na przywróceniu nawierzchni drogowej do standardu technicznego sprzed wykonania ww. sieci lub odtworzenie tej nawierzchni w innym standardzie niż uprzednio istniejąca, w tym również wykonanie całkowicie nowej nawierzchni drogowej w miejscu, gdzie wcześniej taka nie istniała (np. w ramach budowy nowej drogi wraz z infrastrukturą wodociągową lub kanalizacyjną). Za nawierzchnie drogowe Zamawiający uzna nawierzchnie utwardzone przeznaczone do ruchu samochodowego takie jak drogi, drogi wewnętrzne, place manewrowe i parkingi, wykonane w miejscu wybudowanych uprzednio, w ramach tego samego zamówienia, sieci wodociągowych lub kanalizacyjnych (definicja sieci zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1). Za nawierzchnię drogową Zamawiający nie będzie uznawał chodników.

Pytanie nr 5:

Czy w przypadku składania przez wykonawcę oferty na więcej niż jedno z zadań o których mowa w Rozdziale II SIWZ, wykonawca może posłużyć się tymi samymi dowodami wykonania robót budowlanych dla zadania I, II i III?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak.

Pytanie zadane w dniu 05 lutego 2020 roku:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie sieci wodociągowych dla przedmiotowych zadań z wykorzystaniem metody przewiertu sterowanego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Nie.

Zapisy treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

BURMISTRZ

mgr Kazimierz Jajczuk